Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 630/2020 - MILTON CÉSAR DE SOUZA SARDIN - Solicita ao Senhor Presidente
da EMDURB a implantação de faixa amarela, faixa de pedestres e manutenção da sinalização
horizontal e vertical na esquina entre as Ruas Albano Capella e Sargento José dos Santos, Jardim
Nova Esperança.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2020

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino SAA

Status RESPOSTA

-
Bauru, 01 de dezembro de 2020.

-
-